
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/165/2017 

RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/140/2009 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 9 marca 2009 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady wynagradzania za pracę oraz zasady  

przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych  

na terenie Gminy Wierzchlas dodatków do wynagrodzenia i nagród 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1379) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016, 

poz. 446, 1579, 1948) Rada Gminy Wierzchlas uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/140/2009 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania nauczycielom zatrudnio-

nym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie Gminy Wierzchlas dodatków do wynagrodzenia  

i nagród (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2009 r. Nr 102, poz. 1022, zm. z 2013 r. poz. 1990, z 2016 r. poz. 3118), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 „Regulamin przyznawania dodatku funkcyjnego dla nauczycieli” tabela dodatków funkcyj-

nych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Młynarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 1396



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/165/2017 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH 

Lp. Stanowisko 

Miesięcznie 

w zł 

od do 

1. Przedszkola: 

a) dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godz. 160 600 

2. Szkoły podstawowe 

- dyrektor szkoły liczącej do 6 oddziałów 

- dyrektor szkoły liczącej od 7 do 10 oddziałów 

- dyrektor szkoły liczącej powyżej 10 oddziałów 

- wicedyrektor 

 

200 

250 

300 

200 

 

700 

800 

1000 

500 

3. Opiekun stażysty 30 100 

4. Wychowawca klasy: 

1) do 15 uczniów w klasie 

2) powyżej 15 uczniów w klasie 

 

30 

50 

 

100 

200 

5. Wychowawca grupy: 

1) w przedszkolach 

2) w oddziałach przedszkolach 

 

50 

50 

 

100 

100 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1396


		2017-03-20T07:55:24+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




